
AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00152/1222

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Ahli Sumur Bor/Suntik ServisPompaAir

SedotWC Saluran Buntu/MampetHb

085102173001 PMin Jokteng Wetn

3 / 02037/0323

AC

Griya Asri Arsitek & KontraktorBangunan

Baru & Renovasi Hub:081522622969

Bpk Sutopo

3 / 01881/0223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Trm:Gb Krj/3D/PBG;Hit.Bton;Hit.RAB;

Urs PBG;Plks;Sgl Bgn:Rmh,Kost,Htl,

Ruko,Gdg;Byk Cth;087787190999

3 / 02206/0323

AC

BU Tnh SHM A/n.Sendiri L.133m tepi jl

utama lok.Bantul Kota cck utk Usaha

H:3jt/m Hub;085100395228

3 / 02215/0323

AC

Jaka PNS 44ThMuslim Cari Istri S1

Muslim 30-38Th Gadis Serius Nikah

Segera WA/Telp.RDS 0895336739427

3 / 02106/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Daftar Segera Biro Jodoh RDSYogya

Siap Menemukan Jodoh Anda SeriusSdh

Terbukti Tlp/WA 0895336739427

3 / 02106/0323

AC

KosPutra Km Md Luar/Dlm:550,750,

850rb,dkt UPN,STIE YKPN,Jl.Perumnas,

Blok F5A,Seturan,081328283797

3 / 02144/0323

AC

Jual Rumah Bagus Cuma 200Jt

CepatJadi milik Anda Sukoharjo

Tlp/WA0895336739427 Mas Agung

3 / 02106/0323

AC

Dana Cpt Jmn BPKB Mtr'05/Mbl'05,Pjk

tlt,Plat Luar,T.O,bs Tnp svy.Resmi

OJK.Hp/WA:087838609766 Ajie

3 / 02003/0323

Dibutuhkan 2 Orang Tenaga

Kasar/Serabutan dan 2 Orang Sopir

Minat Hub:081392492726

3 / 02026/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dcr 2 Sekretaris wnt Katolik D3/S1

suka traveling pekerja keras.2 tkg

kayu utk Vila Bali.3 Laden WA:

085218218998

4 / 02066/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dibthkn krywn/ti prdksi 5org&1orgmix wr-

na,1co srbtan.min llsn SMP max28th.ck-

tan Hub:Nur 08995091430

3 / 02091/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dibutuhkan Pria/Wanita Usia 45th keatas

yang bisa masak/mencuci Hub:

085743036415/081388705703

3 / 02114/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Butuh Tele Konfirmasi Min SLTA Mau

Belajar dan Rajin,Gaji dan Akomodasi

dan Komisi.Hubungi Telp&WA

081219194079/081283380723

4 / 02210/0323

KREDIT MURAH

INFORMASI

INDEKOS

BIRO JODOH

BARANG HILANG

BANGUNAN

AHLI SUMUR & WC
AC

Jaminan SK Pensiunan/SK PNS

Aktif/KARIP Usia Tdk Terbatas,BisaTake

Over.Hub:Telp/SMS/WA087738344441

3 / 02100/0323

AC

Dijual rak rak bekas toko di jl kusumane-

gara yang serius hubungi 0899 5457 554

3 / 02272/0323

Dibutuhkan:Marketing Property jamKerja

fleksible,komisi besar ber minat

Hubungi:081802557255

3 / 02240/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dicari petugas survey lap max 25th tar-

get 20-30 org/hari paruh wkt 1-2jt/bln

Hub:085942111177

3 / 02242/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Lazismu bth adm keuangan max 30Th

SMK Akts/Pbkn Syariah mhr kompter

Krm Lmrn copy KTP/KK/Ijazah/CV keWA

No 085943448116 Plg Lmbt 13Mrt

4 / 02249/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

AC

¥ HONDA ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Honda Jazz 2019 Simpanan Tgn 1

ABPajak Panjang Sertifikat Service

Pemakai Harga Nego Hp081228972419

3 / 02244/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ TOYOTA ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Toyota Altis 2018 hitam metalik matic km

47rb plat AB tangan 1 H:275Jt Nego

Hub:08161617866 (WA)

3 / 02139/0323

AC

¥ HONDA ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Scoopy DP 500 Ang 870x34,Beat DP

500 Ang 740x33,Genio DP 500 Ang

780x34 Hub:0816684526

3 / 02068/0323

AC

Cara Cepat Jd Juragan Wedang

JaheSkala Lokal/Nasional.Modal 2,3Jt

Tanpa Jaga Angkringan.0811341912

3 / 02257/0323

AC

Evo Massage & Spa:Massage,Lulur,

Spa. Jl.Kyai Muhdi No.104 Nayan

Maguwoharjo Dpk Slmn 081905667111

3 / 02060/0323

AC

AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam

JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,Tape

Hb:081915555971/WA:08112651744

3 / 02045/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th,TV

LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci,TV

Dgital,DSLR=HP/WA=087738215225

3 / 02150/0323

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis,Disertasi

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603

3 / 01773/0223

AC

Umroh Aman Nyaman Full Pendam-

pingan Resmi Kemenag RI,Berpenga-

lamanBayar 1x Umroh Berkali-Kali,

Setiap Bulan Berangkat Jaminan 5

Pasti16Feb/2Mrt Awal Rmdn 23Mrt/Ahir

Rmdn/Syawal/Haji+ Hub:087784040011

6 / 01460/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Haji Lama? Ayo Umrah Ramadhan.

RaihPahala Spt Haji Bsm Nabi.23Maret

33Jt.Htl*4,Pswt Garuda.0811341912

3 / 02257/0323

UMROH & HAJI

SKRIPSI

SERVIS

PENGUMUMAN

PENGOBATAN

PELUANG USAHA

MOTOR DIJUAL

MOBIL DIJUAL

LAIN-LAIN

KREDIT MURAH

AC

Dikont R Usaha Kios Pgir

Jl.Lempongsari  Palagan,cck sgla Usaha

Uk3,5x8,5m H:15Jt/th 089674675547

3 / 02209/0323

AC

Rmh baru cluster di JlParis Km4,5timur

persis Kampus ATK Yk Hargamulai 685Jt

Pemilik 081328710160

3 / 02097/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Murah Hotel Ijin & Jalan SHM 10 Kamar

dkt Gria Persada Kaliurang Hrg:2,5M

Nego Pmilik.087738636414

3 / 02108/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

1,5M Nego SHM Kodya LB200 6Kt

Nitikan.2M Kost 18 Kamar Dkt Campus

UAD SHM Pmilik 087738636414

3 / 02108/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rumah 2Lt Jogja Kota,SHM

Lt:268m2 7Kt,3Km,Grsi,Hook dlm Perum

Pilahan Permai Rejowinangun Kota-

gede. Hub:082138368452

4 / 02154/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU Rumah Baru Type 45 Daerah

Banguntapan 290Jt 2Kt/1Km/Dpr/Jln 5m

dkt JEC/RgRoad/Hub:08985023004

3 / 02251/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Hanya 630Jt Jual Rumah di Umbulharjo

Kota Jogja Lt300m2 SHM 5Kt,Grs

081393812242 Cocok Pebisnis

3 / 02261/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Cpt Rmh Baru SHM LS:82m2 Mbl

Msk Hrg370Jt Loks Kramat Sidoarum

Godean Hub: 081327144311 (p.anto)

3 / 02262/0323

AC

Djl Tnh Kapling Lt:130m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 01466/0223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pekarangan 363m2 4Jt/m2 dibelakang Jl

Raya Wedomartani Sono SD&TK Model

Hub:087739364399

3 / 01504/0223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Kav 110m2 di

Maguwohharjo (dkt Lotte mart).Cocok

utk rumah/kost.H:081334905500

3 / 01696/0223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM Kebon Luas 1100m2 Ld18 Datar

subur tepi jalan raya di PengasihKota

Wates 3jt/m H.081226085608

3 / 01974/0323

AC

TP 1.5Km UII Kaliurang Jl.Perdana

Turen.SHM 2Kav@Lt169M=13x13M

3,6Jt/M Cocok Kost 08122780171.

3 / 02002/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Banting Harga krn BU.Tanah Ls111m85jt

Nego SHMP Lokasi Nanggulan Area

Padat Penduduk 081328353697

3 / 02025/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Butuh Uang!Tanah Murah di Jogja 9km

dr Malioboro,Akses aspal 5m Ls89m

Cuma 150jt Hub:082211112443

3 / 02025/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Obral tnh SHMP Pkrgn di Temon KP

700m dr Bandara.Cocok utk Kost

Luas325m.Hrg:2,2jt/m.H:082121214855

3 / 02025/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual cepat,sawah Luas: 2650

m2,Harga Rp350 Juta Nego.Lokasi

Giripurwo,Girimulyo Kulon Progo

YogyaHubungi Pemilik: 0812 2919 0916

4 / 02050/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Kavling SHM Luas 115m2

LD10mt Lokasi Giwangan Kota

Yogyakarta Minat Hub:082121117711

3 / 02099/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Cpt Rmh Di Kepuh GondanglegiRt

04/23 No.82 Wedomartani Ngemplak

Sleman LT 103m2,SHM,List 1300

PAM&Sanyo Hrg 450JtNego CP

WA:081514538539/08164859128 TP

5 / 02151/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual tnh pek SHM Luas 214m2 LD 8mdi

Jl Sungapan Tamantirto dkt RSMata dr

Imam Hub WA 081328859016

3 / 02161/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Lt:200m2 di

Pendekan,Tirtomartani,Kalasan.Hrg:1,6J

t/m2.Hub:P.Rahmad 0877 3835 6503

3 / 02250/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pek SHM 194m2+132m2 (Harus

Semua)dekat Muallimin Jl.Wates Km.11

Hg:1Jt/m Hub:0895328677456 TP

3 / 02253/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah Utara SGM Prambanan 120m

Ld:8m Hrg:130Jt Nego,Bonus Balik

Nama Hub:082254815194 Aden.

3 / 02256/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tnh/Bangunan LT347m2/215m2
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